REPUBLICA DE CHILE
l. MUNICIPALIDAD DE CONCON
CONCON,

DECRETO ALCALDICIO N° 06 3"| / 16 MAR 022

VISTOS:

La Ley N° 19.378 Estatuto de Atencién Primaria de Salud Municipal.

Resoluciéon N°18 del afio 2017, Contraloria General de la Republica.

Resolucién N°06 del afio 2019, Contraloria General de la Republica.

Decreto Alcaldicio N°1.886 de fecha 29 de septiembre del 2020, donde se aprueba

la dotacién de salud para el afio 2021.

Sentencia Proclamacion Electoral Elecciones de Alcalde 2021 Causa Rol N° 303-

2021.

6. Decreto Alcaldicio N°1.592 de fecha 26 de julio del afio 2021, subrogancia del sr.
Alcalde

7. Decreto Alcaldicio N°1.629 de fecha 30 de julio del afio 2021, delega firma dei
administrador municipal.

8. Las facultades que me confiere la Ley 18.695 Organica Constitucional de
Municipalidades.

9. El Art 52 de |a Ley 19.880 que permite en forma excepcional la retroactividad de
los actos administrativos

10. Resolucion N° 498, 499, 501, 502, 503 de fecha 07 de marzo del afio 2022

11. Resolucién N° 500, 506, 507 de fecha 08 de marzo del afio 2022

12. Resolucidn N° 517, 518, 520, 526, 527, 530 de fecha 09 de marzo del afio 2022

13. Resolucién N°® 531, 534, 535 de fecha 11 de marzo del afio 2022
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DECRETO

1. - RATIFIQUESE Licencia Médica de los funcionarios que detallo a continuacién
Dependiente de la Direccién del CESFAM- SAR de Concén.

NUMERO
LICENCIA

cepuLADE | Ne MONTO A
NOMBRE IDENTIDAD | Dlas | DESDE | HASTA TIFO RECUPERAR

YOHANNASANHUEZA OLIVA
SANDRAMOYA CALDERON
JUAN CARLOS ROJAS MIRANDA
MARCELA MARZAN CISTERNAS
PAOLAARANCIBIA BUSTAMANTE
PETER CYPERDIUK VARGAS
JUAN PABLO BRAVO AGUIRRE
MIGUEL RICS FLORES
(GUSTAVO FLORES CORTES

5 J28.02.2022 [04.03.2022 iE. COMUN
15 106.03.2022 |20.03.2022 |E.COMUN
7 {26.02.2022 j04.03.2022 |[E.COMUN
30 |06.03.2022 [04.04.2022 |[E.COMUN
21 |05.03.2022 {25.03.2022 |E.COMUN
30 |04.03.2022 |02.04 2022 |E.COMUN
8 |07.03.2022|14.02.2022 [ECOMUN 480,535
07.03.2022 [13.03.2022 |E.COMUN 385,291
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%
4 08032022 [11.03.2022 |E.COMUN $ 153,290
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1,143,626

188,139
1,580,347
1411828
1,008,207

NIDIA ESCOBAR ARAYA 1 [11.03.2022 |11.03.2022 [E.COMUN
PAULINA TAPIA AGUIRRE 30 |10.03.2022 |08.04.2022 (E.COMUN
FRANCISCO CISTERNAS JORQUERA 5 |o8.03.2022 [12 03 2022 {E COMUN
IMIRIAM CEVALLOS HERNANDEZ
MARTHA SALGADO CUARTAS

PAQLA DIAZ COTROZO

NICOLE BURGOS BERNAL
FABTOLA JARAMORAGA

630,356
120,831
6541625
2,215,729
2,065,228
63,535

8 |07.03.2022 |14.03.2022 |[E.COMUN
30 108.03.2022 |07.04.2022 |E.COMUN
30 [13.03.2022 [11.04.2022 |E.COMUN
11.03.2022 [14.03.2022 |E.COMUN
3 |02.03.2022 |04.03.2022 [ATRABAJD

CUMPLASE Y ARCHIVESE

SUEL T&\E 0-LEGRIA

OR ORDEN DEL SR/ALCALDE
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